

GESTIONE DEL TERRITORIO
Servizio Assetto del territorio e ambiente

protocollo: 2589

Giovinazzo

- 5 FFB, 2015

OGGETTO: Procedura di Valutazione Ambientale Strategica, integrata da Valutazione di Incidenza, del Piano Comunale delle Coste del Comune di Giovinazzo (BA), L.R. n. 44 del 2012 e s.m.i. – Autorità Procedente: Comune di Giovinazzo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Richiamato l'avviso pubblicato all'Albo Pretorio online prot. 27258 del 19.12.2014;

Acquisita la nota prot. 1021 del 27.01.2015 della Regione Puglia – Servizio Ecologia, Ufficio VAS, in atti al n. 2234 del 30.01.2015

COMUNICA che

la fase di consultazione del Piano Comunale delle Coste avviata ai sensi dell'art. 11 della L.R. n. 44 del 2012 è integrata ai sensi dell'art. 17, co. 7, della predetta L.R. n. 44 del 2012.

Gli elaborati costituenti il Piano Comunale delle Coste comprensivi del Rapporto Ambientale e Sintesi non Tecnica sono consultabili presso:

- Sito web dell'Autorità Competente Regione Puglia Servizio Ecologia Ufficio Programmazione, politiche energetiche, VIA e VAS, Via delle Magnolie Z.I., 70026 Modugno (BA);
- Sito web della Provincia di Bari Servizio Edilizia Pubblica, Territorio e Ambiente Settore Ambiente, C.so Sonnino, 85 – 70126 Bari;
- gli uffici del Comune di Giovinazzo e sul sito internet dello stesso Comune all'indirizzo www.comune.giovinazzo.ba.it nell'apposita sezione del portale "Piano Comunale delle Coste".

I contributi potranno essere inviati all'indirizzo PEC: settoreterritorio@pec.comune.giovinazzo.ba.it, oppure a mezzo servizio postale (raccomandata A/R) al seguente indirizzo: Comune di Giovinazzo (BA) - Settore 3° Gestione del Territorio - Servizio Assetto del territorio e ambiente, Piazza Vittorio Emanuele II, 64 – 70054 Giovinazzo (BA).

Le consultazioni si concluderanno entro 60 (sessanta) giorni dall'avvio, e pertanto entro il 16.02.2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ING. CESARE TREMATORE